
ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA CZERNICA

Wyszczególnienie

GMINA CZERNICA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

123

72,9 63,2 52,2 57,7

119

74,4

99

53,5

4

69,5

2

61,5

123

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1 W CZERNICY

Liczba uczniów

Średni wynik %

37

72,9 66,5 53,4 59,7

35

73,8

25

56,4

2

80,0

1

53,0

37

Stanin 7 8 7 7 7 9

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 2 W KAMIEŃCU WROCŁAWSKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

71

75,6 62,3 53,3 58,0

69

79,7

59

57,7

2

59,0

1

70,0

71

Stanin 7 6 7 7 7 6

ZESPÓŁ SZKÓŁ W CHRZĄSTAWIE WIELKIEJ - PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 3 W CHRZĄSTAWIE WIELKIEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

15

60,3 59,1 44,0 51,3

15

51,7

15

31,8

15

Stanin 3 5 5 5 3



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA DŁUGOŁĘKA

Wyszczególnienie

GMINA DŁUGOŁĘKA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

258

66,9 57,9 46,2 49,8

228

68,1

222

42,7

30

44,8

5

22,4

258

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

ZESPÓŁ SZKÓŁ - SZKOŁA PODSTAWOWA I GIMNAZJUM IM. KAZIMIERZA GÓRSKIEGO W ŁOZINIE - GIMNAZJUM

Liczba uczniów

Średni wynik %

20

66,6 63,4 37,5 52,1

20

60,5

18

39,5

20

Stanin 5 7 3 5 4

ZESPÓŁ SZKÓŁ W SIEDLCU TRZEBNICKIM - GIMNAZJUM IM. KSIĘDZA JANA TWARDOWSKIEGO W SIEDLCU TRZEBNICKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

43

57,4 56,4 43,3 47,6

40

59,0

40

27,3

3

43,7

3

19,7

43

Stanin 3 4 5 4 4 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W BRZEZIEJ ŁĄCE - GIMNAZJUM W BRZEZIEJ ŁĄCE

Liczba uczniów

Średni wynik %

22

65,1 53,9 42,0 49,2

19

73,8

15

52,6

3

50,3

2

26,5

22

Stanin 4 3 4 5 7 5

ZESPÓŁ LICEALNO-GIMNAZJALNY W DŁUGOŁĘCE - GIMNAZJUM W DŁUGOŁĘCE

Liczba uczniów

Średni wynik %

63

77,6 62,9 51,7 55,1

62

78,3

62

57,5

1

35,0

63

Stanin 8 7 6 6 7 1



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA DŁUGOŁĘKA

Wyszczególnienie

PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W BOROWEJ

Liczba uczniów

Średni wynik %

37

59,4 50,8 40,9 44,2

18

57,8

18

32,2

19

44,3

37

Stanin 3 3 4 3 4 3

PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W WILCZYCACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

73

67,7 57,6 49,5 48,9

69

67,4

69

39,8

4

46,0

73

Stanin 5 5 6 4 6 4



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI

Wyszczególnienie

GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

26

68,7 67,5 48,0 51,3

26

66,0

26

43,4

26

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

PUBLICZNE GIMNAZJUM W JORDANOWIE ŚLĄSKIM

Liczba uczniów

Średni wynik %

26

68,7 67,5 48,0 51,3

26

66,0

26

43,4

26

Stanin 5 8 6 5 5



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA KĄTY WROCŁAWSKIE

Wyszczególnienie

GMINA KĄTY WROCŁAWSKIE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

176

66,1 58,2 47,0 51,7

119

66,6

44

42,5

57

62,1

55

37,9

176

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

GIMNAZJUM IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KĄTACH WROCŁAWSKICH

Liczba uczniów

Średni wynik %

101

64,3 56,2 45,6 50,1

75

62,7

36

38,7

26

56,7

24

32,9

101

Stanin 4 4 5 5 5 6

GIMNAZJUM W JASZKOTLU

Liczba uczniów

Średni wynik %

75

68,5 61,0 48,9 53,9

44

73,1

8

59,4

31

66,6

31

41,7

75

Stanin 5 6 6 6 6 7



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA KOBIERZYCE

Wyszczególnienie

GMINA KOBIERZYCE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

172

67,0 59,0 46,0 50,7

172

67,1

170

42,0

172

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH PRZY ZAKŁADZIE OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM W WIERZBICACH - GIMNAZJUM

Liczba uczniów

Średni wynik %

1

47,0 45,0 7,0 29,0

1

28,0

1

Stanin 2 2 1 1 1

GIMNAZJUM IM. ZESŁAŃCÓW SYBIRU W KOBIERZYCACH

Liczba uczniów

Średni wynik %

98

63,5 55,4 45,4 48,2

98

62,3

97

35,4

98

Stanin 4 4 5 4 5

GMINNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W BIELANACH WROCŁAWSKICH - GIMNAZJUM W BIELANACH WROCŁAWSKICH

Liczba uczniów

Średni wynik %

73

72,0 64,0 47,4 54,3

73

74,1

73

50,7

73

Stanin 6 7 5 6 7



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA MIETKÓW

Wyszczególnienie

GMINA MIETKÓW

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

29

63,2 55,5 41,5 48,6

29

54,4

29

31,4

29

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

GIMNAZJUM W MIETKOWIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

29

63,2 55,5 41,5 48,6

29

54,4

29

31,4

29

Stanin 4 4 4 4 3



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA SOBÓTKA

Wyszczególnienie

GMINA SOBÓTKA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

124

63,1 55,0 44,3 51,7

111

63,6

109

41,4

11

48,5

11

30,0

2

41,5

2

10,5

124

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

GIMNAZJUM GMINNE IM. PIOTRA WŁOSTOWICA W SOBÓTCE

Liczba uczniów

Średni wynik %

109

66,9 57,4 47,9 54,0

98

67,7

98

44,4

11

48,5

11

30,0

109

Stanin 5 5 6 6 6 4

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W SOBÓTCE - GIMNAZJUM NR 3

Liczba uczniów

Średni wynik %

15

35,3 37,7 18,7 35,1

13

32,2

11

14,8

2

41,5

2

10,5

15

Stanin 1 1 1 2 1



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA SIECHNICE

Wyszczególnienie

GMINA SIECHNICE

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

109

67,8 61,0 47,4 53,8

105

70,7

105

48,4

4

72,3

1

85,0

109

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

GMINNE GIMNAZJUM IM. KSIĘŻNEJ ANNY Z PRZEMYŚLIDÓW W SIECHNICACH Z ODDZIAŁEM ZAMIEJSCOWYM W ŚWIĘTEJ KATARZYNIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

109

67,8 61,0 47,4 53,8

105

70,7

105

48,4

4

72,3

1

85,0

109

Stanin 5 6 5 6 6 8



ŚREDNIE WYNIKI SZKÓŁ Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2014
( arkusz standardowy, termin główny i dodatkowy, stan na dzień 24 września 2014 r. )

OKE we Wrocławiu

Część humanistyczna j. angielskiCzęść mat.-przyrodnicza

język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

j. niemiecki

podst. rozsz.

j. francuski

podst. rozsz.

j. rosyjski

podst. rozsz.

j. hiszpański

podst. rozsz.

j. włoski

podst. rozsz.

GMINA ŻÓRAWINA

Wyszczególnienie

GMINA ŻÓRAWINA

DOLNOŚLĄSKIE

POWIAT WROCŁAWSKI

Województwo:

Liczba uczniów

Średni wynik %

65

67,9 54,6 38,6 46,1

40

64,0

22

43,2

25

52,1

20

28,1

65

Liczba uczniów

Średni wynik %

1082

67,1 58,7 46,3 51,6

949

67,6

826

44,0

131

55,6

94

35,0

2

41,5

2

10,5

1082

Liczba uczniów

Średni wynik %

24664

65,6 57,6 45,7 50,8

19542

66,3

15459

48,5

4865

54,0

3314

36,9

143

66,4

107

46,5

82

54,8

4

52,3

26

93,1

11

88,6

6

69,5

1

80,0

24665

GIMNAZJUM IM. ARMII KRAJOWEJ W ŻÓRAWINIE

Liczba uczniów

Średni wynik %

65

67,9 54,6 38,6 46,1

40

64,0

22

43,2

25

52,1

20

28,1

65

Stanin 5 4 3 3 5 5


